

ÅRSREDOVISNING

för

Gebrie Engineering AB

Org.nr. 559273-5426

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rodrigo Antonio Gebrie Sanhueza, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Gebrie Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom byggbranschen, specialist för planering, kostnadsstyrning och kontrakt samt därmed förenliga uppdrag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året inte haft någon försäljning.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	0	214 750
Resultat efter finansiella poster	-7 369	192 483
Soliditet (%)	69,50	89,87

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år. Detta för att företaget inte har haft någon försäljning under år 2022

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	150 858	175 858
Utdelning till aktieägare	0	-130 000	0	-130 000
Årets resultat	0	0	-7 369	-7 369
Belopp vid årets utgång	25 000	-130 000	143 489	38 489

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	20 858
Årets resultat	-7 369
Summa	13 489

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13 489
Summa	13 489

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-09 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		0	214 750
Summa rörelsens intäkter m.m.		0	214 750
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-7 375	-22 138
Summa rörelsens kostnader		-7 375	-22 138
Rörelseresultat		-7 375	192 612
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-9	-129
Summa resultat från finansiella poster		6	-129
Resultat efter finansiella poster		-7 369	192 483
Resultat före skatt		-7 369	192 483
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-41 625
Årets resultat		-7 369	150 858

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 022	5 260
Summa kortfristiga fordringar		6 022	5 260
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 355	190 413
Summa kassa och bank		49 355	190 413
Summa omsättningstillgångar		55 377	195 673
Summa tillgångar		55 377	195 673

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 858	0
Årets resultat		-7 369	150 858
Summa fritt eget kapital		13 489	150 858
Summa eget kapital		38 489	175 858
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		6 638	8 513
Summa långfristiga skulder		6 638	8 513
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 627
Skatteskulder		5 250	7 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		10 250	11 302
Summa eget kapital och skulder		55 377	195 673

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Ersättningar till revisorer

	2022-12-31
Revisionsuppdrag	0
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0
Skatterådgivning, revisionsföretag	0
Övriga tjänster	0
	2022-12-31
Summa	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Rodrigo Antonio Gebrie Sanhueza

Rodrigo Antonio Gebrie Sanhueza

2023-06-30

Styrelseledamot